

znak: D25C/251/N/34-88rj/21

Wejherowo, dnia 04.01.2022 r.

D.25C/250/ 17 /2022

wg rozdzielnika

I. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ GENETYCZNYCH METODĄ RT PCR WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU DO BADAŃ GENETYCZNYCH METODĄ RT PCR DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/34-88rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Tabela asortymentowo-cenowa, zadanie 2 - Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie formularza asortymentowo-cenowego o kolumnę z nr katalogowym oferowanego produktu, w celu przyspieszenia procesu realizacji zamówień oraz minimalizacji błędów podczas składania zamówień?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 - Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynnik z etykietą na opakowaniu w języku angielski, zawierającą zharmonizowane symbole i rozpoznawalne kody?

Uzasadnienie: Ustawodawca zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211) dopuszcza, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane świadczeniodawcom, za ich pisemną zgodą, miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (dot. zadania nr 2)

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zamawiający przekaze należność za faktycznie dostarczony asortyment, zgodnie z zamówieniem, o którym mowa w § 4 ust. 1 na konto Wykonawcy na rachunek wskazany na fakturze VAT w terminie 60 dni od daty doręczenia Zamawiającemu faktury, przy czym faktura doręczona zostanie Zamawiającemu w tym samym dniu, co dostarczony przedmiot Umowy. Za datę dokonania płatności Strony uznają dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres:”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (dot. zadania nr 2)

§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązany jest do wpisywania na fakturze numeru Umowy, na mocy której wystawił fakturę oraz wyspecyfikować lokalizację, dla której wystawiona jest faktura zgodnie ze zgłoszonym zamówieniem asortymentu lub do wpisania na fakturze numeru zamówienia”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (dot. zadania nr 2)

§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca jest zobowiązany do wykonania sukcesywnych dostaw przedmiotu zamówienia, na podstawie składanych zamówień określających ilość i rodzaj zamawianego w ramach niniejszej Umowy asortymentu w ciągu dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia mailowego przesłanego na adres: lub pisemnego, złożonego przez pracownika Działu Zaopatrzenia lub innego upoważnionego pracownika Zamawiającego”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (dot. zadania nr 2)

§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć:

- do każdej partii towaru metki fabryczne, etykiety, numer katalogowy, numer serii, daty ważności celem ewentualnej reklamacji całości lub części towaru przez Zamawiającego,
- towar odpowiednio opakowany i oznaczony,
- ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje,
- instrukcję w języku polskim dotyczącą magazynowania i przechowywania asortymentu – przy pierwszej dostawie oraz każdorazowo w przypadku zmiany takiej instrukcji.

W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia dokumentów, o których mowa w tiret 3 i 4 na zasadach i w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www.”?

Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich zawsze najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (dot. zadania nr 2)

§4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dokumentów do 4 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (dot. zadania nr 2)

§5 ust. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z minimalnym terminem ważności 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (dot. zadania nr 2)

§6 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 50 zł za każdy dzień zwłoki ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

znak: D25C/251/N/34-88rj/21

10. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do Umowy (dot. zadania nr 2)

§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 50 % łącznej wartością przedmiotu umowy.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

II. Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w nn postępowaniu, poprzez zmianę zapisów rozdz. VII pkt 1 ppkt 1)c), który otrzymuje brzmienie:

„c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054).”

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause

